АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 декабря 2015 года                                                                                          № 137
с. Любомировка
О направлении проекта   Правил

землепользования и застройки
Любомировского поселения
Таврического муниципального района

Омской области
В целях  подготовки проекта Правил землепользования и застройки Любомировского поселения Таврического муниципального района Омской области,  руководствуясь ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  Любомировского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Направить для рассмотрения проект Правил землепользования и застройки Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области в Совет Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области (прилагается).
 2.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  Любомировского сельского поселения                                       В.А. Бондаренко